второ АПК, Върховният административен съд, състав на трето отделение, РЕШИ: ОТМЕНЯ	
	Решение № 4821 от 11.07.2014 г., постановено по адм. д. № 2730 по описа за 2014 г. на Административен съд София – град, В ЧАСТТА,	
	с която Главна дирекция „Изпълнение на наказанията“ е осъдена да заплати на С. Н. Н. 2400,00 (две хиляди и четиристотин) лв. обезщетение за неимуществени вреди, на основание чл. 1, ал. 1 от ЗОДОВ (ЗАКОН ЗЗД ОТГОВОРНОСТТА НА ДЪРЖАВАТА И ОБЩИНИТЕ ЗЗД ВРЕДИ) за периодите: от 20.11.2009 г. – 24.11.2009 г., 04.12.2009 г. – 08.12.2009 г., 19.02.2010 г. – 23.02.2010 г., 22.10.2010 г.